
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ –ГР.ДУПНИЦА 

гр.Дупница, пл. „Свобода” № 1, ет.4, Панорамна зала на Община Дупница 

 

РЕШЕНИЕ № 6 

от 08.09.2015г. 

 

ОТНОСНО: Удължаване на работно време на ОИК –Дупница на 14.09.2015г. относно 

подаване на заявления за регистрация на Партии, коалиции, местни коалиции и инициативни 

комитети и на 22.09.2015г. за заличаване на регистрация на инициативен комитет за участието 

му в изборите. 

На основание чл. 85,ал.4,във връзка с чл.87,ал.1,т.1 от ИЗБОРНИЯ КОДЕКС 

РЕШИ: 

1. Работното време на ОИК Дупница на 14.09.2015г. ще бъде до 18.00часа  

2. Работното време на ОИК Дупница на 22.09.2015г. ще бъде до 18.00часа  

 

Решението подлежи на обжалване пред ЦИК чрез ОИК – Дупница в 3 – дневен срок 

от обявяването му по реда на чл. 88 от Изборния Кодекс. 

 

Председател: …………………………. Здравко Василев 

   

Секретар: ……………………………….Ирина Янакиева 

 

Решението бе обявено в 15:30ч. на 08.09.2015г.  

 

 


